PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO GRANDE
           Secretaria Municipal de Administração

         Departamento de Pessoal

RUA DR. MONTEIRO, 199 – ARROIO GRANDE/RS - CEP: 96330-000

FONE/FAX: (53) 32625000       e-mail: pmfolha@arroiogrande.rs.gov.br

EDITAL DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO Nº001/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE TÍTULOS Nº001/2024.

CONVOCA para contratação o(as) aprovados(as) no
Processo Seletivo Simplificado de Títulos nº
001/2024, homologado pelo edital de Divulgação
dos Resultados, publicado em 24.06.2024, retificado
em 27.06.2024, conforme classificação final.

IVAN ANTÔNIO GUEVARA LOPEZ, Prefeito Municipal de Arroio Grande/RS, no uso de suas
atribuições legais, através da Secretaria Municipal de Administração, após CONVOCAÇÃO para
contratação do(a)s aprovado(a)s no Processo Seletivo Simplificado de Títulos nº001/2024 para o cargo
abaixo, encerrado pelo edital de Divulgação dos Resultados, publicado em 24.06.2024, retificado em
27.06.2024, torna-se público:

Profissional de Apoio Escolar para Educação Especial

V
a
g

a

C
la

s
s
if

ic
a

ç
ã

o

N
º

In
s
c
ri

ç
ã

o

N
o

m
e

C
o

m
p

le
to

D
a
ta

 d
e

N
a
s
c

im
e

n
to

T
o

ta
l

d
e

P
o

n
to

s

S
it

u
a
ç

ã
o

1 1º 31
Josiane Adriane Gonçalves de Mattos
Silveira

12/09/1994 16,5 Desistiu

2 2º 25 Liane Freitas Ferreira 20/10/1980 14
Apta – Contratação a contar de

03.07.2024

3 3º 13 Roberta Lisboa Viana 08/01/1985 13
Apta – Contratação a contar de

03.07.2024

4 4º 11 Lucas Monks dos Santos 21/03/1998 10
Apto – Contratação a contar de

03.07.2024

5 5º 26 Geileine Bretanha Cardoso 01/08/1984 9 Não compareceu

6 6º 17 Talita Viana da Silva 18/05/2000 8
Apta – Contratação a contar de

03.07.2024

7 7º 22 Criciane Cunha Tajes Gasque 31/10/1996 7,5
Apta – Contratação a contar de

03.07.2024

8 8º 35 Lucas Pereira Bluhm 07/07/1994 7,5
Apto – Contratação a contar de

03.07.2024

9 9º 36 Topázio Machado da Silva 26/07/1993 7 Desistiu

10 1ºPNE 38 Adao Cesar da Luz Ramos 06/11/1991 1
Apto – Contratação a contar de

03.07.2024

11 10º 34 Dieniffer Bastos Galho 17/02/2002 7
Apta – Contratação a contar de

03.07.2024

12 11º 24 Fabiana Porto Lima 20/07/1981 7
Apta – Contratação a contar de

03.07.2024

GABINETE DO PREFEITO, 03 de julho de 2024.

IVAN ANTÔNIO GUEVARA LOPEZ
Prefeito Municipal